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1. GİRİŞ 

Kozmetik, insanoğlunun güzellik ve temizlik gibi iki varoluşsal gereksiniminin doğal tezahürü 

olarak ortaya çıkmış bir sektördür. İnsanoğlunun güzelliğe ve temizliğe olan ülküsel bakışı 

kozmetik ve sektörünü herdaim cazip, çekici ve güncel tutmasına vesile olmuştur. Zeytinin ve 

defnenin anavatanı olan ülkemiz toprakları da bu sektörün daha ilk dönemlerinden beri önemli 

bir oyuncusu olmasını sağlamıştır.  

Bu haliyle kozmetik sektörü, uluslararası ticarette ve ülkemiz dış ticaretinde de önemli bir yer 

tutmaktadır. Nitekim ülkemiz ihracatında 2.5 milyar dolardan fazla bir hacme sahip olan 

kozmetik sektörü, dünya ticaretinde de ihracat olarak yaklaşık 205 milyar dolar, ithalat olarak 

ise 207 milyar dolarlık toplam bir hacme sahiptir.  

Slovakya; AB üyesi, Eurozone ve Schengen Bölgesi içerisinde yer alan istikrarlı ve 

sanayileşmiş bir Orta ve Doğu Avrupa ülkesidir. Otomotiv, yan sanayi ve teknik ekipmanlar 

yönüyle ön plana çıkan bir ülke profili çiziyor olsa da, Slovakya, kozmetik sektöründe üretim 

ve ihracat kapasitesi ve ithalat fırsatları ve ticareti noktasında önemli bir ülke konumunda yer 

almaktadır.  

İşbu sektör raporumuzda, Müşavirliğimize ulaşan başvuruların yoğunluğu da dikkate alınarak, 

Slovakya’daki bu potansiyel ve ihtiyaçtan yola çıkarak bir değerlendirme yapılmaya 

çalışılacaktır.  

İlk olarak kozmetik sektörü hakkında genel bilgilere, yasal&vergisel düzenlemelere yer 

verildikten sonra, kozmetik GTİP, NACE ve diğer sınıflandırma bilgileri aktarılacak, kullanım 

alanlarına değinilecek ve trademap verileri çerçevesinde ülkemiz Slovakya karşılıklı ticareti 

analiz edilecektir. 

Son kısımda ise Neden Kozmetik & Neden Slovakya sorularına yanıt aranacak ve 

Slovakya’da kozmetik sektörü ithalatçıları/tedarikçilerine ilişkin firma iletişim bilgilerine, 

Slovakya ticaret/iş hayatı hakkında faydalı linklere yer verilecektir. 

Bu çalışmanın sektör bileşenlerine ve ülkemizin büyük ihracat ailesine faydalı olmasını 

umuyorum.       

2. GENEL BİLGİLER  

En eski kozmetik ürünler olan sabunların tarihi insanlıkla eşit olsa da, yazılı tarihi Sümer 

kayıtlarındaki potasyum ve kil karışımı sabunlardan bahsedilerek MÖ 3-4 binlere kadar 

gitmektedir. Keza, antik Yunan ve Roma medeniyetlerinde, bir Akdeniz uygarlığı olan ve 

defne&zeytin bölgelerinde faal olan Fenikelilerde de sabun gerek üretim gerekse uluslararası 

ticaret bakımından kayda değer emtialardan birisi olmuştur. 

Modern anlamda sabun ve kozmetik ürünlerin geçmişi daha çok ABD ve Batı Avrupa merkezli 

olarak 150 yıllık bir geçmişe sahiptir. Nitekim bugün markaları nerdeyse kozmetikle eşleşmiş 

pek çok markanın bu dönemlerde zuhur ve tekamül ettiği müşahede edilmektedir: 1866 

Colgate, 1879 Procter&Gamble, 1884 Unilever, 1917 BASF-ilk deterjan, 1932 Henkel/ P&G 

deterjan markaları, vd. 
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Ülkemiz açısından sektör değerlendirildiğinde, Fatih Sultan Mehmet döneminden başlayarak 

sabun, temizlik ürünleri bağlamında düzenlemelerin başladığı, gerek üretimi gerekse esnaf 

faaliyetleri bağlamında ticareti bakımından çeşitli standartların getirildiği müşahede 

edilmektedir. Temel hammadde olarak içyağı ve zeytinyağı kullanılmakta, özellikle 

zeytinyağının tercih sebebi olması sebebiyle zeytinin ve defnenin doğal yetiştiği Akdeniz, 

Doğu Akdeniz ve Ege bölgelerinde sabun, sabunculuk ve temizlik malzemesi üretim ve 

ticaretinin yaygın olduğu müşahede edilmektedir. Cumhuriyetin ilanından sonraki süreçte 

özellikle 1950’lerden sonra küçük-yerel sergi sabunculuğundan makine sabunculuğuna doğru 

bir evrilmenin başladığı ve kitle üretimi noktasında ülkemizdeki çok çeşitli endüstriyel 

grupların bu alanlarda büyük başarılar ve aşamalar katettiği müşahede edilmiştir. 

1990ların ortasında yoğunlaşmaya başlayan AB adaylık süreci kozmetik sektörü bakımından 

da bir standartlaşma ve uyum düzenlemelerine vesile olmuştur. Aşağıda detaylıca ele alınacağı 

üzere, genellikle 33 ve 34. Fasılda yer alan kozmetik ürünleri 1995’te başlayan gümrük birliği 

içerisinde yer almakta olup, ülke içi KDV ve bazı dahili tali düzenlemeler hariç AB ile 

ticaretimizde serbestlik ilkesi geçerlidir. Bu haliyle kozmetik sektörü AB üyesidir denebilir. 

Uyum ve standartlaşma bakımından en önemli adımlardan birisi de 2005 yılında 5324 sayılı 

yeni Kozmetik Kanununun yürürlüğe girmesidir. Esası birkaç maddeden müteşekkil mezkur 

kanun ile kozmetik tanımı, bildirimi, denetimi ve üreticilerin yükümlülükleri hükme 

bağlanmıştır.  

Keza, bağlı Kozmetik Yönetmeliği, 30.11.2009 tarihli AT-1223/2009 sayılı Avrupa 

Parlamentosu ve Konsey Tüzüğü dikkate alınarak AB mevzuatına uyum çerçevesinde 

hazırlanmış olup, piyasa gözetimi ve denetimi sonuçlarından örnek alma ve analiz 

yöntemlerine, iyi imalat uygulamalarına kadar AB üyesi ülkelere ve Komisyona Ticaret 

Bakanlığı aracılığıyla bildirimlerde bulunma, kurallara uyma ve işbirliğinde bulunma  

yükümlülükleri getirilmiştir.    

 

3. KOZMETİK SEKTÖRÜ GTİP/NACE BİLGİLERİ: 

HS/ASNC: Uyumu Sağlanmış (Armonize) Mal Tanımı ve Kodlama Sistemi Hakkında 

Uluslararası Sözleşme çerçevesinde Gümrük Kanununun 15. Maddesi ve bu kanuna 

dayanılarak çıkarılan Gümrük Yönetmeliğinin 32. Maddesine göre gümrük tarifesi ve eşyanın 

tarife pozisyonlarına ayrılması ve böylelikle uluslararası ticarette standartlara uygun bir 

kodlama sağlanmıştır. Bir ürünün ülkemizin tarife sınıflandırmasındaki yerini belirleyen 12 

basamaklı koduna Gümrük Tarife İstatistik Numarası (GTİP) adı verilir. 

 

12 basamaklı bir GTİP, basamakları itibarıyla şöyle adlandırılır: 

-- (2 basamak) Fasıl Numarası 

--.-- (4 basamak) Pozisyon Numarası 

----.-- (6 basamak) Alt Pozisyon Numarası (Armonize Sistem Nomanklatür Kodu) 

----.--.-- (8 basamak) Avrupa Birliği Kombine Nomanklatür Kodu 

----.--.--.-- (10 basamak) Milli Alt Açılım Kodu 

----.--.--.--.-- (12 basamak) İstatistiki Açılım 
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ISIC/NACE: Ulusal ticari ve sınaî faaliyet verilerinin ülkelerarası karşılaştırmalarda 

kullanılmasını sağlamak amacıyla, Birleşmiş Milletler tarafından hazırlanan ve Dünya’da 

kabul edilen ISIC (International Standart Industrial Classification) faaliyet sınıflaması 

temel alınarak, Avrupa Birliğine üye ülkelerde uygulanmak üzere yürürlüğe konulan sınıflama 

sistemine NACE (Nomenclature generale des Activites economiques dans les Communautes 

Europeennes) denir. NACE sınıflandırma sistemine göre; 

1. A-V  arası harflerle belirtilenler KISIM, 

2. İki basamaklı sayısal kodlar BÖLÜM 

3. BÖLÜM’e eklenen 1 basamak ile elde edilen üç basamaklı sayısal kodlar GRUP, 

4. GRUP’a eklenen 1 basamak ile elde edilen dört basamaklı sayısal kodlar SINIF, 

5. Dört basamaklı olan SINIF’a 2 basamaklı kodların eklenmesiyle oluşturulan kodlar 

ulusal FAALİYETLER, 

olarak adlandırılmıştır. 

Öz olarak Birleşmiş Milletler ISIC sınıflandırmasının AB versiyonu olan NACE kodlama 

sistemine göre kozmetik sektörü;  

i. C. kısmında İMALAT;  

ii. 20. Bölümde KİMYEVİ ÜRÜNLER İMLATI; 

iii. 20.4 Grubunda SABUN VE DETERJAN, TEMİZLİK VE PARLATICI MADDELER 

PARFÜM, KOZMETİK VE TUVALET MALZEMELERİ İMALATI; 

iv. 20.41 sınıfında SABUN VE DETERJAN ILE TEMIZLIK VE PARLATICI 

MADDELER IMALATI; 

v. 20.42 sınıfında PARFÜM, KOZMETİK VE BAKIM MALZEMELERİNİN İMALATI; 

vi. Ile bu sınıfların altında yer alan 6 basamaklı kodları olan faaliyet alanlarını 

kapsamaktadır.  

Keza, kozmetik ürünlerin toptan ve parekende satışına göre G kısmında yer alan 

toptan&parakende ticaret sekmesinde 46.45 sınıfında parfümeri ve kozmetik ürünlerin toptan 

satışı; 47.75 sınıfında kozmetik ve tuvalet malzemelerinin parekende satışı sınıflandırmaları da 

bulunmaktadır. 

SITC: Yine BM’nin makroekonomik analiz ve uluslararası ticaret trendleri için kullanmak 

amacıyla ürettiği 10 ana KISIMDAN oluşan SITC (Standart International Trade 

Classification) sınıflandırma sisteminde 5. KISIMDA kimyasallar ve ilgili ürünler; 55. 

BÖLÜMDE temel yağlar, reçineler ve parfüm malzemeleri, tuvalet, parlatma ve temizleme 

müstahzarları başlığı altında 553 GRUBUNDA parfümeri, kozmetik, ve tuvalet müstahzarları 

(sabun hariç), 554 GRUBUNDA sabun, temizleme ve parlatma müstahzarları ile bunların alt 

grupları olarak sınıflandırılmaktadır.  

İşbu raporumuzda çok fazla detay noktalara girmeden 33. Fasıl ve 34.01, 34.02 tarife alt 

pozisyonlarında yer alan kozmetik sektöründe yer alan eşyaların 4’lü pozisyon numarası ve 

6’lı bazda (ASNK) açıklamalarına yer verilmiştir. 

 

 



5 
 

Pozisyon No Pozisyon Açıklaması 

33.01 
Uçucu yağlar, rezinoitler, ekstraksiyonla elde edilen yağ reçineleri ve terpenli 

yan ürünler, çözeltiler 

33.01.12 Portakaldan elde edilenler: 

33.01.13 Limondan elde edilenler 

33.01.24 Nane (Mentha piperita)den elde edilenler: 

33.02 
Sanayide ve içecek imalinde hammadde veya koku verici maddeler ve 

karışımlar 

33.02.10 Yiyecek ve içecek sanayiinde kullanılan türden olanlar 

33.03.00 Parfümler ve tuvalet suları  

3303.00.10.00.00 Parfümler 

33.03.00.90.00.11 Kolonyalar 

33∙04 Güzellik veya makyaj müstahzarları ve cilt bakımı için müstahzarlar 

33.04.10 Dudak makyaj müstahzarları : 

33∙05 Saç müstahzarları 

33∙06 Ağız veya diş sağlığını korumaya mahsus müstahzarlar (takma dişleri 

temizlemeye ve onları ağızda sabit tutmaya mahsus pat ve tozlar dahil)  

33∙07 Traş öncesinde, traş sırasında veya traştan sonra kullanılan müstah zarlar, 

vücut deodorantları, banyo müstahzarları, tüy dökücüler ve tarifenin başka 

yerinde yer almayan veya belirtilmeyen diğer parfümeri, kozmetik veya 

tuvalet müstahzarları, kapalı yerlerde kullanılan müstahzar deodorantlar 

(parfümlü veya dezenfekte edici vasfı olsun olmasın): 

33.07.10 Traş öncesi, traş sırasında veya traştan sonra kullanılan müs tahzarlar : 

34∙01 Sabunlar; çubuk, kalıplanmış parça ve şekillerde olup sabun olarak kullanılan 

yüzeyaktif organik ürünler ve müstahzarlar (sabun içersin içermesin);cilt 

yıkamaya mahsus sıvı veya krem halinde ve perakende satılacak hale 

getirilmiş yüzeyaktif organik ürünler ve müstahzarlar (sabun içersin 

içermesin);sabun veya deterjan emdirilmiş, sıvanmış veya kaplanmış 

kağıt,vatka,keçe ve dokunmamış mensucat : 
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34.01.11 Tuvalet için (tıbbi ürünler dahil) : 

34.01.20 Diğer şekillerdeki sabunlar: 

34.02 Yüzeyaktif organik maddeler (sabunlar hariç); yüzeyaktif müstahzarlar ; 

yıkama müstahzarları (yardımcı yıkama müstahzarları dahil) ve temizleme 

müstahzarları (sabun içersin içermesin) (34.01 pozisyonundakiler hariç) :   

34.02.11 Anyonlu olanlar : 

34.02. 20 Perakende satılacak hale getirilmiş müstahzarlar: 

 

 

 

4. TÜRKİYE SLOVAKYA KOZMETİK SEKTÖRÜ TİCARETİ 

Dünya kozmetik sektörü ticaret hacmi yaklaşık 205 milyar dolar ihracat, 207 milyar dolar 

ithalat olmak üzere toplamda takriben 412 milyar dolar civarındadır. 

Bu hacim içerisinde ana ihracatçılara bakılacak olursa Fransa, Güney Kore, ABD, Almanya, 

İtalya ve Japonya ilk başlarda yer almakta iken; ana ithalatçılarda Çin, ABD, Almanya, 

Hollanda ve İngiltere önde gelen ülkeler içerisinde yer almaktadır.  

Bu durumda başlıca kozmetik sektörü talebinin gelişmiş ve gelişme yolunda olan ülkelerden 

geldiği rahatlıkla ifade edilebilir. Bu haliyle benzer sanayileşme derecelerine sahip ve özellikle 

kozmetik sektöründe belli ihracat/ithalat kapasitesine sahip Türkiye ve Slovakya’nın bu 

endüstriyel ürün bağlamında önemli bir potansiyele sahip olduğu söylenebilir. 

Ülkemizin en fazla ihracat yaptığı ülke sıralamasına bakıldığında, 2025 yılı itibariyle 

Irak’ın 1. Sırada geldiği, sonrasında Rusya, ABD, Hollanda ve BAE’nin takip ettiği 

müşahede edilmektedir. 

Ülkemizin en fazla ithalat yaptığı ülkelere bakıldığında ise Fransa’nın 1. Sırada geldiği, 

sonrasında Almanya, İrlanda, İsviçre, İtalya gibi AB ülkelerinin takip ettiği, 

Slovakya’nın da ülkemiz ithalatında görece önemli bir yerde yaklaşık 15. En büyük 

ithalat ülkesi olduğu müşahede edilmektedir. 

 

Aşağıda Türkiye ve Slovakya’nın temel olarak kozmetik sektörü ticaretine ilişkin ithalat ve 

ihracat verileri gösterilmektedir. 

 

 

Product 

code 
Product label 

Türkiye's exports to 

Slovakia 

Slovakia's imports from 

world 
Türkiye's exports to world 
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Value 

in 

2022 

Value 

in 

2023 

Value 

in 

2024 

 
Value in 

2022 

Value in 

2023 

Value in 

2024 
 
Value in 

2022 

Value in 

2023 

Value in 

2024 

3304  

Beauty or make-up 

preparations and 

preparations for the 

care of the skin, incl. 

sunscreen or . . . 

617 2,354 3,635  230,696 291,771 351,789  264,149 342,995 354,283 

3305  
Preparations for use 

on the hair 
121 468 690  74,650 82,977 99,311  300,943 355,760 375,458 

3303  

Perfumes and toilet 

waters (excluding 

aftershave lotions, 

personal deodorants 

and hair lotions) 

156 360 633  84,468 106,396 157,138  137,219 180,244 221,218 

3307  

Shaving preparations, 

incl. pre-shave and 

aftershave products, 

personal deodorants, 

bath and . . . 

192 375 429  107,185 123,815 144,539  332,156 396,574 406,629 

3306  

Preparations for oral 

or dental hygiene, 

incl. denture fixative 

pastes and powders; 

yarn used . . . 

18 80 90  30,181 31,723 38,148  16,534 28,751 29,194 

3302  

Mixtures of 

odoriferous 

substances and 

mixtures, incl. 

alcoholic solutions, 

based on one or . . . 

8 1 10  40,761 42,096 42,935  249,402 303,556 372,595 

3301  

Essential oils, whether 

or not terpeneless, 

incl. concretes and 

absolutes; resinoids; 

extracted . . . 

10 0 8  7,564 5,428 6,301  44,419 49,135 56,122 

3401  

Soap; organic surface-

active products and 

preparations for use as 

soap, in the form of 

bars, . . . 

665 714 1,356  87,665 83,813 91,655  511,387 520,646 546,787 

3402  

Organic surface-

active agents (excl. 

soap); surface-active 

preparations, washing 

preparations, . . . 

145 301 223  226,293 244,519 293,598  615,476 728,896 791,535 
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Product 

code 
Product label 

Türkiye's imports 

from Slovakia 
Slovakia's exports to world 

Türkiye's imports from 

world 

Value 

in 

2022 

Value 

in 

2023 

Value 

in 

2024 

 
Value in 

2022 

Value in 

2023 

Value in 

2024 
 
Value in 

2022 

Value in 

2023 

Value in 

2024 

3306  

Preparations for oral 

or dental hygiene, 

incl. denture fixative 

pastes and powders; 

yarn used . . . 

22,088 38,157 33,249  211,412 273,876 283,203  90,833 121,647 116,181 

3305  
Preparations for use 

on the hair 
749 402 488  37,372 41,471 45,599  197,363 241,577 224,561 

3301  

Essential oils, whether 

or not terpeneless, 

incl. concretes and 

absolutes; resinoids; 

extracted . . . 

0 0 52  1,132 2,182 1,064  43,730 56,257 74,757 

3303  

Perfumes and toilet 

waters (excluding 

aftershave lotions, 

personal deodorants 

and hair lotions) 

0 0 1  23,866 42,977 38,999  253,024 307,820 354,705 

3302  

Mixtures of 

odoriferous 

substances and 

mixtures, incl. 

alcoholic solutions, 

based on one or . . . 

81 61 1  2,302 2,426 1,629  510,279 598,854 561,242 

3304  

Beauty or make-up 

preparations and 

preparations for the 

care of the skin, incl. 

sunscreen or . . . 

7 0 0  80,255 101,555 94,164  396,024 577,773 614,191 

3307  

Shaving preparations, 

incl. pre-shave and 

aftershave products, 

personal deodorants, 

bath and . . . 

0 0 0  71,725 87,551 86,069  79,116 106,236 92,607 

3402  
Organic surface-

active agents (excl. 

soap); surface-active 

5,635 4,753 3,770  160,062 139,659 135,001  764,330 748,411 682,007 
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preparations, washing 

preparations, . . . 

3401  

Soap; organic surface-

active products and 

preparations for use as 

soap, in the form of 

bars, . . . 

0 110 95  46,886 47,420 50,582  141,446 160,451 144,300 

 

Trademap üzerinden alınan veriler dikkatle incelendiğinde; 

 

  Türkiye’nin 33. Fasıl ve 3401, 3402 Tarife alt pozisyonları kapsamında ihracatının 

2024 verileriyle 3 milyar doların üzerinde olduğu; Slovakya’nın ise tüm dünyadan 

ithalatının 1.3 milyar dolar civarında olduğu görülmektedir.  

  

 Türkiye’nin Slovakya’ya belirtilen ürünler kapsamındaki ihracatına bakıldığında ise 

10 milyon doları bile bulmadığı görülmektedir. 

 

 Slovakya’nın Türkiye’ye ihracatına bakıldığında ise, Slovakya lehine bir ticaret 

dengesinin sözkonusu olduğu, yaklaşık 40 milyon dolarlık bir ihracatının olduğu 

görülmektedir.  

 

 Ülkelerin toplam ihracat ve ithalat hacimleri karşısında, kozmetik sektörü bakımından 

Türkiye Slovakya ticari ilişkilerinin potansiyelinin oldukça gerisinde olduğu 

görülmektedir. 

 

 İki ülke ithalat ihracat rakamlarına bakıldığında en büyük ticaretin ihracat bazında 

3304 güzellik, makyaj ve cilt bakımı için müstahzarlar ve 3401 sabunlar, organik 

yüzeyaktif müstahzarlar; ithalat bazında 3306 ağız ve diş hijyen ürünleri ile 3402 sabun 

hariç organik yüzey aktif müstahzarlar cinsi ürünlerde olduğu görülmektedir. 

 

 Türkiye’nin 1 milyon dolar ve üzerinde ihracatı olan 3304 ve 3401 tarife 

pozisyonlarında Slovakya’nın Türkiye’den ithalatlarına bakıldığında, Slovakya’nın 

toplam bu alt pozisyonlar ithalatları içinde yüzde birin biraz üzerinde olduğu 

görülmektedir. 

 

 Halbuki Slovakya’nın yukarıda zikredilen tarife alt pozisyonlarında Türkiye’den 

yapmış olduğu ithalatlardan onlarca kat daha fazla diğer ülkelerden ithalatlarının 

olduğu görülmektedir.    

 

 Bu haliyle toplam cari ihracat ve ithalat potansiyelleri bakımından yaklaşık 5 milyar 

dolarlık bir hacme ulaşan Türkiye ve Slovakya’nın kozmetik sektörü ticareti 
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beklenenin ve potansiyelinin oldukça gerisinde olduğu ve gelişmeye açık oldukça 

geniş bir alan bulunduğu değerlendirilmektedir.     

 

 

 

5. NEDEN KOZMETİK? NEDEN SLOVAKYA?  

 

❖ GÜÇLÜ İTHALAT POTANSİYELİ: Slovakya’nın yukarıda Gtip bilgileri verilen 

kozmetik ürünleri bakımından yıllara göre artan bir ithalat meyli bulunmaktadır. Son 

iki yıl içerisinde ülkenin dünyadan ithalatı 800 milyon dolarlardan 1.3 milyar dolar 

civarına yükselmiştir. Artan ithalat hacmiyle Türkiye’nin Slovakya için kozmetik 

sektörü bağlamında önemli bir ticaret ortağı olabileceği değerlendirilmektedir. 

 

❖ TÜKETİM MEYİLLERİ: Slovakya kozmetik ürünleri bakımından yüksek tüketim 

kapasitesine sahip bir ülkedir. Ülkede erkeklere nazaran daha yüksek olan kadın nüfus 

oranı, özel günlerde kozmetik ürünleri hediyeleşme gelenekleri, hemen her mekânda 

bulunabilen tırnak bakım merkezleri ve diğer güzellik&bakım merkezleri, fiyat-hassas 

bir tüketim alışkanlığı olmakla birlikte kozmetiğe mahsus olanlardan başka pek çok 

zincir markette kozmetik noktasında güçlü reyonların bulunması gibi faktörler Türk 

kozmetik sektörü için Slovakya’da büyük bir potansiyel bulunduğuna işaret etmektedir. 

 

❖  STRATEJİK KONUM: Slovakya kendi başına kozmetik sektörü bakımından bir 

pazar olabileceği gibi stratejik coğrafi konumu itibariyle sektör için depolama ve 

dağıtım merkezi olarak da büyük bir fırsat oluşturmaktadır. CEE bölgesinde 

EUROZONE içerisinde AB üyesi bir ülke olarak ihracatçılarımız için önemli bir 

sıçrama tahtası olarak da değerlendirilebilir. 

 

❖ SUBJEKTİF FAKTÖRLER: Slovaklar Türklere karşı önyargısı olmayan, hatta sıcak 

ve yakın bir yaklaşım içerisinde olan bir millettir. Türkiye, Slovakların her dönem 2. 

veya 3. en önemli turizm noktasıdır. Salt 2024 yılında yaklaşık 250 bin Slovak vatandaşı 

ülkemizi ziyaret etmiştir. Var olan güzel ve olumlu Türk ve Türkiye imajının zaten 

güzellikle ilgili bir sektördeki işbirliği olanaklarının arttırılmasına faydalı olacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

6. KOZMETİK SEKTÖRÜ ALICI BİLGİLERİ 

Ticaret Müşavirliğimize pek çok kozmetik sektörü imalatçısı, pazarlamacı, ihracatçısı firmalar 

tarafından 33 ve 34. Fasıllarda yer alan söz konusu eşyaların Slovakya’daki ithalatçıları, 

imalatçıları ve tedarikçileri ilgili bilgi talepleri ulaşmaktadır. Nitekim sektör raporlarımızın 

kaleme alınmasındaki ana sebeplerden birisi de Müşavirliğimize ulaşan sektörel bazlı dilekçe 

yoğunluğudur. E-posta, telefon ve nihai olarak DTYBS üzerinden tarafımıza ulaşan talepler 

çeşitli veri tabanlarında, kaynaklarda, kişisel bağlantılarda yapılan araştırmalar sonrasında 

cevaplanmaktadır.    

Buna ilaveten, Bratislava Ticaret Müşavirliği tarafından işbu rapor özelinde ve detaylıca 

yapılan bir inceleme ve çalışma kapsamında 33. Fasıl ve 3401, 3402 tarife pozisyonlarında yer 

alan, diğer tarife alt pozisyonlarına da sari olacak şekilde, eşyaların 
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üretimiyle/ithalatıyla/ticaretiyle uğraşan firmalara ve bunların satın alma yöneticilerine 

(PM&I) dair bilgiler aşağıda aktarılmaktadır. 

 

1 

NOTINO 

cooperation@notino.com 

  

2 

HEBE 

help.sk@hebe.com 

  

3 

DM 

onlineshop@mojadm.sk 

zakaznik@mojadm.sk 

4 

TETA drogérie 

eshop@tetadrogerie.sk 

tetadrogerie@tetadrogerie.sk 

5 

101 drogéria 

bejdak@101drogerie.sk  

Mr. Ľubomír Bejdák - director for trade and expansion 

6 

Dr. Max 

mp_sales@drmax.sk 

b2b@drmax.sk 

7 

BENU lekáreň 

info@benulekaren.sk 

  

8 

Billa  

info@billa.sk 

expanzia@billa.sk 

9 

Tesco  

tesco_sk@tesco.com 

  

10 

Kaufland 

info@kaufland.sk 

  

11 

Douglas 

servis@douglas.sk 

  

12 

Alza 

ponuky@alza.sk 

  

13 

Vivantis 

zakaznickyservis@vivantis.sk 

velkoobchod@vivantis.cz 

14 

Allegro 

ir@allegro.eu  

  

15 

Fann parfuméria 

fann@fann.sk 

  

16 

Marionnaud Slovensko 

eshop@marionnaud.sk 

  

17 

Pilulka lekáreň 

info@pilulka.sk 

  

18 

Elnino 

info@elnino.sk 

  

19 

Parfems.sk 

info@parfems.sk 

  

20 

Edelia.sk 

firmy@edelia.sk 

  

21 MAXCARE SK s. r. o. info@mcare.cz 

22 Opella Healthcare 

Slovakia s. r. o. chc_sk-productqualitycomplaints@sanofi.com  

23 Eden Hygiena, s. r. o. info@edenhygiena.sk 

24 International Medical 

Expert, s.r.o. objednat@intermedexp.com 

25 Ancient Wisdom s. r. o. kontakt@awgifts.sk, ahoj@awgifts.sk 

26 Aerotyne s.r.o.  info@proti-akne.sk 

mailto:cooperation@notino.com
mailto:help.sk@hebe.com
mailto:eshop@tetadrogerie.sk
mailto:tetadrogerie@tetadrogerie.sk
mailto:bejdak@101drogerie.sk
mailto:mp_sales@drmax.sk
mailto:b2b@drmax.sk
mailto:info@billa.sk
mailto:expanzia@billa.sk
mailto:info@kaufland.sk
mailto:servis@douglas.sk
mailto:ponuky@alza.sk
mailto:zakaznickyservis@vivantis.sk
mailto:velkoobchod@vivantis.cz
mailto:ir@allegro.eu
mailto:fann@fann.sk
mailto:eshop@marionnaud.sk
mailto:info@pilulka.sk
mailto:info@elnino.sk
mailto:info@parfems.sk
mailto:firmy@edelia.sk
https://finstat.sk/56002351
https://finstat.sk/53238770
https://finstat.sk/53238770
https://finstat.sk/53010469
https://finstat.sk/51255936
https://finstat.sk/51255936
https://finstat.sk/50920600
https://finstat.sk/50676521
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27 Parfumerie Douglas 

Slovensko, s.r.o. servis@douglas.sk 

28 Sirowa Slovakia s.r.o. sk.sirowa@sirowa.com 

29 FOURTH s.r.o. bionsensk@bionsen.sk, info@flexcmp.com, domain@algonet.net 

30 Sarantis Slovakia s.r.o. sk-info@sarantisgroup.com 

31 Elfa Pharm s. r. o. info@elfapharm.sk 

32 BeneVitae, s. r. o. benevitae@benevitae.sk 

33 Roland Cosmetics 

Slovakia, s. r. o. 

info@yves-rocher.sk, avionyr@gmail.com, sk0912@yrvpm.sk, 

sk0910@yrvpm.eu 

34 

Solvent SR, spol. s r.o. 

pksolvent@pksolvent.sk, kosice@pksolvent.sk, 

luzianky@pksolvent.sk, piestany@pksolvent.sk, 

zvolen@pksolvent.sk, info@topdrogerie.cz, info@topdrogerie.sk, 

eshop@tetadrogerie.sk, menopriezvisko@email.sk, 

tetaklub@tetadrogerie.sk 

35 RENOMAG SLOVAKIA 

s.r.o. info@renomagslovakia.sk, renomag@renomag.sk 

36 BAZ, s.r.o. obchod@bugy.sk 

37 BELORA, s.r.o. info@belora.sk, info@kadernickepotreby.sk 

38 nextporter s.r.o. office@nextporter.com 

39 DUMIRO, s.r.o. info@parfemlacno.sk 

40 Persona s.r.o. persona@persona.sk 

41 FORTIS DK s.r.o.  fortis@fortis-slovakia.com, export@ziaja.com 

42 

FAnn-parfumérie, s.r.o. 

e_shop@fann.sk, fann@fann.sk, skalica_max@fann.sk, 

michalovce_zemplin@fann.sk, ba_central@fann.sk, 

info@fannparfumerie.sk, nitra_mlyny@fann.sk 

43 

Glamour Slovakia, a.s. 

3lab@3lab-beauty.sk, beautyadagency@beautyadagency.sk, 

info@erbariotoscano.sk, webmaster@hotelglamour.sk, 

aquamineral@aquamineral.sk, recepcia@hotelglamour.sk, 

fenjal@fenjal.sk, tynzbhe@tynzbhe-pb.fx, glamour@glamour-

co.sk 

44 

L´ORÉAL Slovensko s. r. 

o.,  

info@lorealparis.sk, admin@lorealparis.sk, 

Garnier@marcelww.com, info@garnier.cz, 

info@salonemotion.cz, garnierinfo@nwe.hu, info@loreal.cz, 

info@loreal.sk, info@mixafrancie.cz, lorealparissk@nwe.hu, 

ceslor.beactive@loreal.com, familysales@advenio.eu, 

hradec@sapo.cz, info.brt@boehringer-ingelheim.com, 

info@garnier.sk, Info@lomax.sk, obchod@kiehls.cz, 

prime@bugner.cz, sapo@lit.cz, Zlin@bugner.cz, 

office@schoenherr.sk 

45 Herba Drug Trade s. r. o.  herba@herbadrug.sk 

46 

Teta drogérie SR s. r.o. 

infs@sukl.cz, webmaster@sukl.cz, info@sleky.cz, 

kosice@pksolvent.sk, luzianky@pksolvent.sk, 

piestany@pksolvent.sk, pksolvent@pksolvent.sk, 

zvolen@pksolvent.sk, privacy@sleky.cz, eshop@tetadrogerie.sk, 

menopriezvisko@email.sk, tetadrogerie@pemasplus.sk 

47 

VH COSMETICS s.r.o.  

vhcosmetics@netax.sk, obchod@bijou.sk, info@vhc.sk, 

objednavky@vhc.sk 

48 

dm drogerie markt, s.r.o. 

dmadmin@dm-drogeriemarkt.sk, zakaznik@dm-

drogeriemarkt.sk, activebeauty@mojadm.sk, facebook-

zakaznik@mojadm.sk, spolocne@mojadm.sk, 

zakaznik@mojadm.sk, zakaznik.SK-Mailbox@dm-

drogeriemarkt.sk 

https://finstat.sk/50628186
https://finstat.sk/50628186
mailto:servis@douglas.sk
https://finstat.sk/50410148
https://finstat.sk/47757078
https://finstat.sk/47634014
mailto:sk-info@sarantisgroup.com
https://finstat.sk/47242655
https://finstat.sk/46031952
mailto:benevitae@benevitae.sk
https://finstat.sk/45676518
https://finstat.sk/45676518
https://finstat.sk/44268637
https://finstat.sk/43856951
https://finstat.sk/43856951
https://finstat.sk/36840114
https://finstat.sk/36813851
https://finstat.sk/36643092
mailto:office@nextporter.com
https://finstat.sk/36499544
https://finstat.sk/35900865
https://finstat.sk/36581712
https://finstat.sk/36049948
https://finstat.sk/36024244
https://finstat.sk/35725354
https://finstat.sk/35725354
https://finstat.sk/36172936
https://finstat.sk/35694254
https://finstat.sk/35689196
https://finstat.sk/31393781
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49 COLGATE-PALMOLIVE 

SLOVENSKO, s.r.o.  colgate-profesional@colpal.com 

50 Beiersdorf Slovakia, s.r.o.  slovakia.nivea@beiersdorf.com 

51 LR Health & Beauty 

Systems, s.r.o. servis@lr-slovak.com 

52 TEAS, spol. s r.o. recepcia@teas.sk 

53 ORIFLAME SLOVAKIA 

s.r.o. 

info@oriflame.sk, objednavka@oriflame.sk, 

OSWMCumpl@oriflame.com 

54 AVON Cosmetics, spol. s 

r.o. 

zakservis@avon.sk, marketing@avon.sk, zakservi.cz@avon.com, 

zakservis.sk@avon.com 

55 

Unilever Slovensko, spol. 

s r.o. 

 info@rosti.cz, infolinka@unilever.com, 

Consumercare.usl@unilever.com, consumidor@sac-

unilever.com, consumidor@sac-unilever.com.pe, 

info.baltics@unilever.com, sac.mexico@unilever.com, 

communications.ubl@unilever.com, foods.sac@unilever.com, 

bf33f8fe39da476baa746e28fb8a29e1@sentry.io, 

INFOLINKA@UNILEVER.COM, algida.obchod@jip-napoje.cz, 

cornet@cornet.cz, most@jip-napoje.cz, obchod@efeza.cz, 

obchod@zvoska.cz, objednavky@eisberg.cz, objednavky@lesko-

zlin.cz, objednavky-pardubice@jip-napoje.cz, 

oz014@obchodnyzastupca.sk, oz015@obchodnyzastupca.sk, 

ozjr004@obchodnyzastupca.sk 

56 Dr. Sandra s.r.o. office@doktorkasandra.sk 

57 FARMOL SLOVAKIA, 

s.r.o. info-sk@farmol.com 

58 liqoil-pharm s.r.o.  liqoil@liqoil.sk 

59 Haleon Levice, s.r.o. lev.secretary@haleon.com 

60 

Herba Drug, s.r.o. 

eshop@herbadrug.sk, obchod@herbadrugtrade.sk, 

info@herbadrug.sk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. FAYDALI LİNKLER 

 

https://finstat.sk/31701680
https://finstat.sk/31701680
https://finstat.sk/31380824
https://finstat.sk/31380506
https://finstat.sk/31380506
https://finstat.sk/31373992
https://finstat.sk/31348751
https://finstat.sk/31348751
https://finstat.sk/31342493
https://finstat.sk/31342493
https://finstat.sk/31667228
https://finstat.sk/31667228
https://finstat.sk/53254422
https://finstat.sk/50473484
https://finstat.sk/50473484
https://finstat.sk/48078191
https://finstat.sk/47249153
https://finstat.sk/36172944
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Slovakya Sanayi ve Ticaret Odası (SOPK)  

(Web adresi: http://web.sopk.sk/, E-posta: sopkurad@sopk.sk )  

Slovakya Yatırım ve Kalkınma Ajansı (SARIO) 

(Web adresi: https://sario.sk/en , E-posta: sario@sario.sk, invest@sario.sk, trade@sario.sk) 

Klub 500: Bünyesinde 500’den fazla kişi istihdam eden firmaları bünyesinde barıdıran bir sivil 

toplum kuruluşu Web adresi: http://www.klub500.sk/ E-posta: office@klub500.sk 

Slovakya Kamu İhale Ofisi: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek-4dd.html  

Slovakya Devlet Malzeme Ofisi: https://www.reserves.gov.sk/index.php/en/introduction/  

AB Elektronik İhale Sistemi (TED): https://ted.europa.eu/TED/search/searchResult.do 

Slovakya’da düzenlenen fuar ve sergiler: 

Incheba in Bratislava www.incheba.sk/en  

Agrokomplex in Nitra www.agrokomplex.sk/en  

Expo Centrum in Trenčín www.expocenter.sk/default.aspx  

 

Ticaret Sicili Sorgulama: 

Slovakya Adalet Bakanlığı İş Kayıtları Sistemi: http://www.orsr.sk/search_subjekt.asp?lan=en 

Slovakya Ticaret Sicili: https://www.zrsr.sk/default.aspx?LANG=en  

 

Firma Bilgileri: https://www.edb.sk/en/, https://finstat.sk/  

Slovakya’daki güncel ekonomik gelişmeler: https://ticaret.gov.tr/blog/ulkelerden-ticari-

haberler/slovakya  

Slovakya’da iş yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar, pazar bilgileri, raporlar 

https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/slovakya/genel-bilgiler 

Dış ticaret İstatistikleri: www.trademap.org (Ücretsiz üyelik) 

Slovakya’nın ithalatında uyguladığı gümrük vergileri, düzenleme ve önlemler 

https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en  

• Gümrük vergileri: https://www.macmap.org/en/query/customs-

duties?reporter=703&year=2020&partner=792 

• Önlemler: https://www.macmap.org/en/query/trade-

remedies?reporter=703&year=2020&partner=792 

• Yasal düzenlemeler: https://www.macmap.org/en/query/regulatory-

requirement?reporter=703&partner=792  

Uluslararası Taşımacılar Derneği  ČESMAD: https://www.cesmad.sk/historia-zdruzenia 

 

 

 

http://web.sopk.sk/
mailto:sopkurad@sopk.sk
https://sario.sk/en
mailto:sario@sario.sk
mailto:invest@sario.sk
mailto:trade@sario.sk
http://www.klub500.sk/
mailto:office@klub500.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek-4dd.html
https://www.reserves.gov.sk/index.php/en/introduction/
https://ted.europa.eu/TED/search/searchResult.do
http://www.incheba.sk/en
http://www.agrokomplex.sk/en
http://www.expocenter.sk/default.aspx
http://www.orsr.sk/search_subjekt.asp?lan=en
https://www.zrsr.sk/default.aspx?LANG=en
https://www.edb.sk/en/
https://finstat.sk/
https://ticaret.gov.tr/blog/ulkelerden-ticari-haberler/slovakya
https://ticaret.gov.tr/blog/ulkelerden-ticari-haberler/slovakya
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/slovakya/genel-bilgiler
http://www.trademap.org/
https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en
https://www.macmap.org/en/query/customs-duties?reporter=703&year=2020&partner=792
https://www.macmap.org/en/query/customs-duties?reporter=703&year=2020&partner=792
https://www.macmap.org/en/query/trade-remedies?reporter=703&year=2020&partner=792
https://www.macmap.org/en/query/trade-remedies?reporter=703&year=2020&partner=792
https://www.macmap.org/en/query/regulatory-requirement?reporter=703&partner=792
https://www.macmap.org/en/query/regulatory-requirement?reporter=703&partner=792
https://www.cesmad.sk/historia-zdruzenia
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8. KAYNAKÇA 

 

 

1. https://www.tobb.org.tr/Documents/yayinlar/kozmetik.pdf 

2. https://www.iso.org.tr/Sites/1/upload/files/Ocak_2022_Kozmetik_Sektor_Raporu-12024.pdf 

3. https://ikmib.org.tr/raporlar-yayinlar?page=2 

4. https://ikmib.org.tr/uploads/content/file/175750951310.pdf 

5. https://ikmib.org.tr/uploads/sub-sector-reports/176113173722.pdf 

6. https://www.turkishcosmetics.org/ 

7. https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5324.pdf 

8. Trade Map - Bilateral trade between Slovakia and Türkiye in 2024 

9. https://ticaret.gov.tr/ 

10. https://gumrukrehberi.gov.tr/ 

11. https://abmevzuat.com/gtip_fasil/ucucu-yaglar-ve-rezinoitler-parfumeri-kozmetik-

veya-tuvalet-mustahzarlari/ 

12. https://ticaret.gov.tr/data/5b87000813b8761450e18d7b/Kozmetik%202023.pdf 

13. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M1-1.pdf 

14. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230508M1-1.htm 

 

 

https://www.tobb.org.tr/Documents/yayinlar/kozmetik.pdf
https://www.iso.org.tr/Sites/1/upload/files/Ocak_2022_Kozmetik_Sektor_Raporu-12024.pdf
https://ikmib.org.tr/raporlar-yayinlar?page=2
https://ikmib.org.tr/uploads/content/file/175750951310.pdf
https://ikmib.org.tr/uploads/sub-sector-reports/176113173722.pdf
https://www.turkishcosmetics.org/
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5324.pdf
https://www.trademap.org/Bilateral.aspx?nvpm=1%7c703%7c%7c792%7c%7c76%7c%7c%7c4%7c1%7c1%7c2%7c1%7c1%7c1%7c1%7c1%7c1
https://ticaret.gov.tr/
https://gumrukrehberi.gov.tr/
https://abmevzuat.com/gtip_fasil/ucucu-yaglar-ve-rezinoitler-parfumeri-kozmetik-veya-tuvalet-mustahzarlari/
https://abmevzuat.com/gtip_fasil/ucucu-yaglar-ve-rezinoitler-parfumeri-kozmetik-veya-tuvalet-mustahzarlari/
https://ticaret.gov.tr/data/5b87000813b8761450e18d7b/Kozmetik%202023.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M1-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230508M1-1.htm

